1.חן עסל
2.נתנאל מדמון

הנאשמים

בשם המאשימה: עו"ד עידן סטולוב, שלוחת תביעות ראשל"צ

בשם הנאשמת: עו"ד שירן ברגמן, הסנגוריה הציבורית

גזר דין - נאשמת 1

1. הנאשמת הורשעה, על יסוד הודאתה במסגרת הסדר טיעון בעבירות של סחר בסם מסוכן, לפי סעיפים 13
499 סעיף לפי פשע, לביצוע קשר קשירת הפקודה); (להלן: התשל"ג-1973 המסוכנים, הסמים לפקודת ו-19א

לפקודה. סיפא ו-7(ג) 7(א) סעיפים לפי עצמית, לצריכה סם החזקת התשל"ז-1977; העונשין לחוק (א)(1)

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 8.1.2018 מכרה הנאשמת לשוטר סם מסוכן מסוג קנבוס במשקל
אדם עם נערכו מקום המפגש וקביעת ההזמנה זה ובכלל הסם, לרכישת הטלפוני התיאום .₪ 800 תמורת גרם 10
ביצעה המפגש, למקום הנאשמים הגעת עם המפגש. למקום ולהביאה הנאשמת את לקחת מהנאשם שביקש אחר,

לבסוף ביקש להתחשב גם במצב החירום כשיקול נוסף שלא להטיל על

הנאשמת עונש של מאסר בפועל. עקב מצבה הכלכלי ביקש להימנע מהטלת קנס כספי.

7. לצורך קביעת מתחם העונש ההולם את מעשה העבירה יש להתחשב בעיקרון המנחה הקבוע בסעיף 40ב
יחס הולם בין חומרת העבירות לחוק העונשין, התשל"ז-1977, הוא עיקרון ההלימה. משמעות עיקרון זה הוא קביעת
בנסיבותיהן ומידת אשמו של הנאשם, לבין סוג ומידת העונש שיוטל עליו. נוסף על כך על בית המשפט לתת דעתו לערך

החברתי שנפגע, למידת הפגיעה בו, לנסיבות ביצוע העבירה ולמדיניות הענישה הנוהגת.

8.

ניתן צו כללי למוצגים. הסמים יושמדו.

14. הערבויות וההפקדות שניתנו במסגרת הליכי המעצר ישמשו להבטחת התייצבותה של הנאשמת לריצוי
עונש המאסר.

15. המזכירות תעביר העתק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, י"ד כסלו תשפ"א, 30 נובמבר 2020, בנוכחות הצדדים.